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به  پرسپولیسابراز  علاقه قلی زاده 
با نزدیک شــدن به آغاز نقل وانتقالات 
تابستانی، بار دیگر شایعاتی درباره بازگشت 
علی قلی زاده، بازیکن تیم ملی، به فوتبال 
ایران منتشــر شــد. موضوعی کــه در دو 
پنجره نقل وانتقالاتی ســال گذشــته هم 
مطرح بود که این مهم هر بار با مخالفت 
باشــگاه لخ پوزنان لهســتان مواجه شد. 
قلی زاده که در دومین فصل حضورش در 
لخ پوزنان بازی های درخشــان تری از خود 
به نمایش گذاشــت و به ایــن تیم کمک 
کرد تا پس از سه فصل فاتح اِکستراکلاسا 
(ســطح اول فوتبال باشــگاهی لهستان) 
شــود، اعتراف کرد علاقه مند اســت برای 
پرســپولیس بازی کنــد. او در هفته های 
ابتدایی لیگ برتر لهستان نیمکت نشین بود 
اما در ادامه موفق شــد اعتماد ســرمربی 
ایــن تیم را به دســت بیــاورد و تبدیل به 
یکی از بازیکنان کلیدی لخ پوزنان در مسیر 
قهرمانی شد و حتی در میان کاندیداهای 
کســب عنوان بهترین هافبک فصل لیگ 
لهســتان قرار گرفت. در این شرایط، دیروز 
رســانه transfery که یکی از رســانه های 
لهســتانی است، گزارشــی مفصل درباره 
آینده این بازیکن منتشــر کرد و در تیتر آن 
نوشــت: «علی قلــی زاده به یــک انتقال 
پرسروصدا فکر می کند». قلی زاده ۲۹ساله 
در یــک نشســت مطبوعاتی گفــت: «در 
لخ پوزنان واقعا احساس می کنم در خانه 
هســتم. ما قهرمان اِکستراکلاسا شدیم و 
از این قهرمانی لــذت می برم. من از ایران 
پیشنهادهایی داشتم. ایران کشور من است 
و دوســت دارم در آنجا بــازی کنم، چون 
آنجا احســاس فوق العاده ای دارم اما در 
حال حاضــر با لخ پوزنان قــرارداد دارم و 
هیچ چیز دیگری برایم جذاب نیســت. من 
هنوز یک ســال دیگر با لخ پوزنان قرارداد 
دارم». او که از باشــگاه های بزرگ ایرانی 
پیشــنهاد دریافت کرده، واضح و روشــن 
درباره علاقه اش صحبت و درباره پیوستن 
به جمع سرخ های تهرانی ابراز تمایل کرد: 
«پرســپولیس تیمی شگفت انگیز در ایران 
با میلیون ها هوادار اســت، درســت مثل 
تیم هــای بزرگ دیگر ایران مثل تراکتور که 
این فصل قهرمان شد. ســرمربی تراکتور 

(دراگان اســکوچیچ)، ســرمربی ســابق 
مــن در تیم ملی بود؛ البته دوســت دارم 
دوبــاره در ایــران بازی کنــم، مخصوصا 
برای پرســپولیس اما حالا قراردادم مرا به 
لخ پوزنان متعهد می کنــد و تمرکزم روی 
همین تیم اســت». گفتنی اســت هافبک 
تیم ملی فوتبال کشــورمان، این فصل در 
۳۴ بــازی برای لخ پوزنان به میدان رفت و 
موفق شد هشت گل به ثمر برساند و علاوه 
بر آن، آمار شش پاس  گل را هم ثبت کرد. 
نکته حائز اهمیت اینکه در صورت ماندن 
قلــی زاده در تیم لهســتانی، او به همراه 
هم تیمی هایش در مرحلــه پلی آف لیگ 
قهرمانان اروپا شانس خود را برای رسیدن 
به مرحله لیگــی این رقابت هــا امتحان 
خواهند کــرد. با تمام ایــن اوصاف، رضا 
درویش، مدیرعامل پرسپولیس، مذاکراتی 
با علی قلــی زاده انجام داده و حتی گفته 
می شــود این باشگاه در نامه ای رسمی به 
باشگاه لهســتانی، خواهان جذب او شده 
اســت. با توجه به اینکه فقط یک فصل تا 
پایان قرارداد علی قلی زاده با این باشــگاه 
باقی مانده، ممکن است مدیران لخ پوزنان 
برای درآمدزایی در صورت دریافت رقمی 
مناسب، حاضر به صادر کردن رضایت نامه 

قلی  زاده شوند.

آخرین وضعیت پرونده فساد  در  مس  رفسنجان
پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان از اواخر فصل گذشته به جریان 
افتاده و حالا که لیگ بیســت وچهارم به پایان رســیده، اصغر جهانگیر، 
ســخنگوی قوه قضائیه، جدیدترین به روز رســانی از این پرونــده را ارائه کرد. 
ســخنگوی قوه قضائیه دیروز (سه شــنبه) در پاسخ به ســؤالی درباره آخرین 
وضعیــت پرونده فســاد در فوتبال (مس رفســنجان) گفــت: «مطابق اعلام 
دادگستری استان کرمان، کیفرخواست برای تعدادی از مسئولان سابق باشگاه 
فوتبال مس رفسنجان صادر شد. این پرونده که در تاریخ ۲۹ مهر ۱۴۰۳ تشکیل 
شــده بود، پس از انجام تحقیقات و تکمیل مســتندات، با صدور قرار نهایی و 
کیفرخواست وارد مرحله دادرسی شــد». جهانگیر با اعلام اختصاری عناوین 
متهمان در این پرونده اظهار کرد: «آقای م-ز به اتهام پرداخت رشوه، اختلاس 
و تصــرف غیرقانونی در بودجــه دولت، آقای ع-ع به اتهام پرداخت رشــوه، 
تحصیل مال از طریق نامشــروع، خیانت در امانت و آقای ف-م به اتهام اخذ 
رشــوه، آقای س-م به اتهام اخذ رشــوه و آقای پ-ر به اتهام تحصیل مال از 
طریق نامشروع، آقای م-ه به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، آقای ش-ز 
به اتهام کلاهبرداری، آقای ه-ب به اتهام پرداخت رشــوه، آقای ع-ق به اتهام 
پرداخت رشوه، خانم ف-ح به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، آقای ه-م 
به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۲۵ میلیارد تومان، آقای ج به اتهام مشارکت در 
افشــای اطلاعات، آقای پ-ه و آقای ن-ه به اتهام معاونت در اختلاس، آقای 
خ-الف به اتهام سوءاستفاده از موقعیت شغلی و ارائه گزارش خلاف واقع و 
آقای م-ز و آقای ع-ع به اتهام جعل ســند عادی و استفاده از اسناد مجعول 
متهم اند». او گفت: «به محض اینکه پاســخ استعلامات و نیابات واصل شد، 
تکمیل تحقیقات در دادسرا صورت می گیرد و پس از تکمیل تحقیقات پرونده 
به دادگاه ارسال می شود؛ زیرا هنوز در مرحله دادسرایی است و حکمی صادر 
نشده و فقط کیفرخواســت بوده است. به دلیل اهمیت موضوع، ما ابعاد این 
پرونده را در حدی که امکان اطلاع رسانی اش بود مطرح می کنیم و امیدواریم 
به ســرعت پس از تشکیل دادگاه و رسیدگی نهایی مسائل تکمیلی را به عرض 

و نظر ملت عزیز برسانیم».

مشارکت قلعه نویی در حفظ توپ و بازی  تک ضرب
تمرینــات تیم ملــی فوتبال صبــح دیروز بــا جدیت، نظم و نشــاط 
ملی پوشان در کمپ تیم های ملی برگزار شد. در آغاز تمرین، بازیکنان 
در ســه گروه مختلف بــه اجرای پاس های کوتــاه، عبور از موانــع و انجام 
تمرینات اســتقامتی پرداختنــد. در ادامه، تمرینات حفظ تــوپ و بازی های 
تک ضــرب در دســتور کار قرار گرفت که قلعه نویی در ایــن بخش پا به پای 
شاگردانش حضور داشت و فضایی صمیمی، با نشاط و پرانرژی را در تمرین 
رقم زد. پس از آن، بازیکنان به گروه های کوچک تر تقســیم شدند و هر گروه 
به  صورت جداگانه در بخش های مختلف زمین، تمرینات اختصاصی و ویژه 
خود را مرور کرد. بخش اصلی تمرین در قســمت شــمالی زمین برگزار شد؛ 
جایــی که مرور تاکتیک های تیمی در دســتور کار کادر فنــی و بازیکنان قرار 
گرفت. انجام یک بازی درون تیمی، آخرین بخش تمرین ملی پوشان بود. تیم 
ملی فوتبال ۱۵ خرداد در ورزشگاه الثمامه دوحه میهمان تیم ملی قطر و ۲۰ 

خرداد در تهران میزبان کره شمالی است.

واکنش کربکندی به انصراف ترابی از تیم  ملی
دروازه بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد، کادر فنی تیم ملی باید 
درمورد دعوت بازیکنان به اردوی این تیم پاسخ گو باشد. رسول کربکندی در 
واکنش به انصراف مهدی ترابی از حضور در تیم ملی و اینکه او گفته است 
ملاک دعوت شــدن به تیم ملی ورزشی نیست، گفت: «ترابی فصل خوبی را 
در تراکتور پشت سر گذاشت و قهرمانی در لیگ برتر را هم تجربه کرد. قطعا 
بــا حضور در اردوی تیم ملی می توانســت به این تیم کمــک کند. ترابی در 
فاصله یک ســال مانده به جام جهانی این صحبت ها را انجام داد و احتمالا 
هم ایــن تورنمنت مهم را که برای هر فوتبالیســتی بازی در آن آرزوســت، 
از دســت خواهد داد. بــا این حال ترابی قطعا برای خودش دلایلی داشــته 
که این صحبت ها را مطرح کرده اســت». این پیش کســوت فوتبال در ادامه 
افزود: «اینکه چه بازیکنانی به تیم ملی دعوت می شــوند بر عهده سرمربی 
تیم ملی اســت و کادرفنی هم باید پاسخ گو باشــد. برخی بازیکنان وقتی به 
صورت غیرمنتظره دعوت نمی شوند، کادر فنی باید دلایلش را شرح بدهد تا 
همه چیز برای افکار عمومی روشن شود. در جام ملت ها جوان گرایی نکردیم 
و دوســتان گفتند نتیجه و قهرمانی مهم اســت کــه در نهایت هم قهرمان 
نشــدیم و هم به جوان ها میدان ندادیم. الان هم چند بازیکن جوان به اردو 

دعوت شده اند که باید به آنها میدان داده شود».

سوژه خبرها

شرق: مســابقه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد ایران در وزن ۸۶ 
کیلوگرم دیروز در سالن شهید ابراهیم هادی خانه کشتی برگزار 
شد. در این مسابقه، کامران قاســم پور، دارنده دو مدال طلای 
جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم، موفق شــد با نتیجه ۳ بر یک برابر 
ابوالفضل رحمانی، دارنده مدال طلای قهرمانی آسیا، به برتری 
دست یابد و به طور رسمی به عنوان نماینده ایران در وزن ۸۶ 
کیلوگرم در پیکارهای جهانی ۲۰۲۵ زاگرب معرفی شد. دیدار 
انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در حالی در خانه کشتی برگزار 
شد که علاوه بر ملی پوشان ایرانی، اعضای تیم ملی مجارستان 
هــم که برای برپایــی اردوی مشــترک به تهــران آمده اند، از 
نزدیک تماشاگر این نبرد نفس گیر بودند. اگرچه کشتی کامران 
قاســم پور و ابوالفضل رحمانی چنــدان پرافت وخیز نبود، اما 
همان تنها صحنه ای هم که با اجرای فن همراه شد، حاضران 
در ســالن به ویژه مجارها را به وجد آورد. کامران قاســم پور با 
همان شگرد همیشــگی خود و زیرگیری بی نقص از رحمانی 
توانســت حریفش را خاک کنــد و با همین یک خــاک برنده 
مســابقه لقب گرفت. در صحنه زیرگیری کامران، کشتی گیران 

مجارستان به شدت او را تشویق کردند.
طبق چرخه انتخابی تیم ملی، کامران قاسم پور در وزن ۸۶ 
کیلوگرم جایگزین حسن یزدانی خواهد شد که پس از یک دهه 
حضور در رقابت های جهانی و المپیک، به خاطر مصدومیت 
در زاگرب غایب است. قاسم پور که در ابتدا در وزن ۸۶ کیلوگرم 
حضور داشــت به دلیل حضور رقیب سرســخت و نامدارش 
یعنی حســن یزدانی، هیچ گاه طی این سال ها نتوانست در این 
وزن خودنمایی کند و مجبور شد به وزن های ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم 
کوچ کند که در وزن ۹۲ کیلوگــرم در پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ 
اســلو و ۲۰۲۲ صربستان دو مدال ارزشــمند طلا کسب کرد. 

البته ناگفته نماند که او طی همان ســال هایی که در انتخابی 
وزن ۸۶ کیلوگرم قافیه را به همشــهری خــود یزدانی واگذار 
می کــرد در همین وزن و در رقابت های جهانی زیر ۲۳ ســال 
جهان طی سال های ۲۰۱۸ بخارست و ۲۰۱۹ بوداپست قهرمان 
جهان شــده بود. او در برهه ای بــه وزن ۹۷ کیلوگرم نیز کوچ 
کرد اما هیچ گاه نتوانســت توانایی های خودش را در این وزن 
بــه نمایش بگذارد. نگاهی به اتفاقاتی که در ســال های اخیر 
برای کامران افتاده، جالب و قابل توجه است. او یکی از بهترین 
و تکنیکی ترین کشــتی گیران حال حاضر کشــورمان محسوب 
می شــود، فرازوفرودهایی داشته که بعضا میان اهالی کشتی 
هم بحث براگیز شده است. قاسم پور بعد از نرسیدن به المپیک 
پاریس، در حالی که حســن یزدانی هم بار دیگر از ناحیه کتف 
آســیب دیده و مجبور به انجام جراحــی دوم در کمتر از یک 
ســال شد، با شکســت امیرحســین فیروزپور به عضویت تیم 
ملی در مســابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی درآمد. در حالی 
که خیلی ها دوســت داشتند و بر این باور بودند که او می تواند 
بهتر از یزدانی با دیوید تیلور کشــتی بگیرد، اتفاقی عجیب در 
آلبانی رقم خورد و تیلور خداحافظی کرده و به وزن بالا آمد و 
عبدالرشید سعداالله یف پادشاه وزن ۹۷ کیلوگرم جهان هم که 
حضور در المپیک را به دلیل تحریم روس ها، از دست داده بود، 
به وزن پایین رفت. کامران در عین ناباوری دوستداران این رشته 
در ایران، به هر دو کشتی گیر در جهانی ۲۰۲۴ باخت. در تقابل 
با ســعداالله یف، میلی متری کشتی برده را با شکست تمام کرد 
و مقابل تیلور هم در حالی که هنوز از کابوس شکســت ثانیه 
آخری به تانک روســی رها نشده بود، بدجور قافیه را باخت و 
بدون مدال به کارش در  جهانی ۲۰۲۴ خاتمه داد. با تمام این 
اوصاف، کامران قاســم پور بعد از دو سال دوری از کسب مدال 

جهانی -غیبت در جهانی ۲۰۲۳ و پنجمی در جهانی ۲۰۲۴- 
در شرایطی که برای اولین بار صاحب دوبنده تیم ملی آزاد در 
وزن ۸۶ کیلوگرم شده اســت، به جهانی زاگرب خواهد رفت. 
در این میان مســئله مهم درباره او، این اســت که از انتخابی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو به بعد، با توجه به رفتن به وزن بالا، هرگز 
در شــرایط رژیم و وزن کم کردن قرار نگرفته اســت. حتی در 
ماه های اخیر هم که مشخص شد او به ۸۶ کیلوگرم بازگردانده 
شده است، همچنان سر وزن قانونی کشتی نگرفته تا کارایی و 
عملکرد او در شــرایطی که باید بعد از سال ها دوباره وزن کم 
کند، در کشتی های دوره ای مشخص شود. البته در شایستگی 
فنی کامران قاسم پور تردیدی نیست و در حقیقت تردید اصلی، 
مسئله کیفیت کشتی های او سر وزن قانونی است. چیزی که او 
حتــی در تک مبارزه انتخابی تجربه اش نکرد. در هر حال لازم 
به یادآوری است که مدتی پیش، پژمان درستکار، سرمربی تیم 
ملی کشــتی آزاد، درباره تغییر وزن کامران و چگونگی حضور 
او در ۸۶ کیلوگــرم توضیحاتی ارائــه داد که مهم و به نوعی 
سرنوشت ســاز بود. پژمان درســتکار گفت: «بعد از مسابقات 
جهانی آلبانی، من با آقای دبیر مشــورت کــردم و برای اینکه 
ترکیب تیم ما قوی باشــد و مصلحت کشتی را در نظر گرفتیم 
به کامران پیشنهاد دادیم که در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد. 
با توجــه به اینکه در اردوی تیم ملی شــرایط وزنی اش را زیر 
نظر گرفته بودیم. او در مســابقات جهانــی آلبانی در روز دوم 
۸۹ کیلوگرم بود. عکس و فیلم وزن او در آن زمان هم موجود 
است. کامران کمی مقاومت می کرد، چون در وزن ۹۲ کیلوگرم 
جــا افتاده بــود و نیازی نبــود وزن کم کند، ولی بــا توجه به 
صحبت هایی که مطرح شــد او لطف کرد و پذیرفت تا شانس 

خودش را در وزن ۸۶ کیلوگرم امتحان کند».
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سازمان لیگ فوتبال  ایران در نظر دارد، انجام پروژه 
تبلیغات محیطی مسابقات فوتبال لیگ برتر، لیگ یک، 
جام حذفی و سوپرجام در سطح ورزشگاه های کشور 
را به یک شرکت تبلیغاتی واجد شرایط و صلاحیت، 
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برنامه دوشنبه شــب فوتبال برتر با حضور یک میهمــان ویژه روی آنتن رفت. علیرضا بیرانوند 
که فصل موفقی را با تراکتور پشــت سر گذاشــت و قهرمان لیگ برتر شد، از لحاظ حواشی سال 
بسیار سختی برایش بود و در این گفت وگوی حضوری درخصوص موارد مختلفی از جمله دلیل 
جدایی اش از پرسپولیس صحبت کرد. او در بخشی از صحبت هایش اعتراف کرد که برای دریافت 
پول بیشــتر تصمیم به فســخ قراردادش گرفت: «کســی که حرف دلش را نزند، بزدل است. من 

قرارداد خودم را با پرســپولیس فسخ کردم چون خیلی 
پاییــن بود. من چند بار پیش رضا درویش رفتم و در این 
خصوص صحبت کردم. دو هفته مانده به پایان لیگ به 
او گفتم قراردادم خیلی پایین است. حالا هواداران به من 
می گویند پولکی، باشد. مرد هستم و می گویم قراردادم 
نسبت به کســانی که هیچ دستاوردی در تیم های خود 
نداشــتند، پایین بود. قرارداد من پایین بود و آن را فسخ 
کردم». با این حال، بخشــی از حرف های بیرو بلافاصله 
واکنش برانگیز شــد و واکنش های بســیاری در فضای 
مجازی میان کاربــران برانگیخت. البتــه ماجرا آن قدر 
عجیب بود که باعث واکنش های رســمی هم بشــود. 
بیرانوند در بخشی از گفت وگویش وقتی با سؤالی درباره 

وضعیت خدمت سربازی اش مواجه شد، گفت که دانشجوی مقطع دکترای فیزیولوژی دانشگاه 
آزاد خرم آباد اســت. در این شرایط دیروز ادعای دروازه بان شماره یک تیم ملی فوتبال، به یکی از 
مباحث داغ رســانه ها و فضای مجازی تبدیل شــد و حتی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هم به آن 
واکنش نشــان داد. محمدمهدی طهرانچی گفت: «پذیرش برای ورود در دوره دکتری واحدهای 

دانشگاه آزاد مسیر مشخص و روشنی دارد؛ بر این اساس متقاضیان رشته های دکتری این دانشگاه 
به دو شــیوه پذیرش به شیوه استعدادهای درخشان و سنجش علمی (کنکور) می توانند در این 
دانشگاه پذیرفته شوند؛ بنابراین هیچ کس نمی تواند خارج از دو روش فوق در دوره دکتری پذیرفته 
شــود. این گونه نیســت که کسی به صورت عبوری از مسیری رد شــود و بخواهد در دوره دکتری 
دانشگاه آزاد اسلامی ثبت نام کند. اگر هم چنین ادعایی از سوی کسی وجود داشته باشد، تخلف 
اســت». رئیس دانشگاه آزاد اســلامی خاطرنشان کرد: 
«ما به هیچ  عنوان موردی را در دانشــگاه آزاد اسلامی 
پیدا نمی کنیم که به صورت غیرقانونی و از شــیوه های 
غیرقانونی در دوره دکتری واحدهای دانشــگاه تحصیل 
کند؛ چراکه اســامی پذیرفته شــدگان دکتری در وزارت 
علوم ثبت و از ســوی ایــن وزارتخانه اعلام می شــود؛ 
بنابرایــن به هیچ وجه در این حوزه امکان تخلف وجود 
ندارد». او با بیان اینکه ادعای یکی از فوتبالیســت های 
کشور درخصوص روش پذیرش در دوره دکتری یکی از 
واحدهای دانشگاه آزاد را با دقت بررسی می کنم، گفت: 
«هیچ کســی به خاطر شــهرت و... نمی تواند به شکل 
غیرقانونی وارد دانشگاه آزاد شود؛ بنابراین خیال همه از 
این بابت راحت باشــد». در این میان، سیدامیر محجوب، مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد نیز 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد در هیچ یک از گرایش های 
تربیت بدنی، از جمله فیزیولوژی، مقطع دکتری ندارد. آقای بیرانوند عزیز هم دانشــجوی مقطع 

کارشناسی ارشد این واحد هستند و تاکنون نیز از پایان نامه خود دفاع نکرده اند».

ادعای جنجالی و  خبرساز  علیرضا  بیرانوند در تلویزیون
تحصیل در  دانشگاهی که دکترای فیزیولوژی ندارد!

کامران قاسم پور دوبنده حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم را  از  آن خود  کرد

قاسم پور با یک زیرگیری به زاگرب رسید


